
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South 8ohemia 
in (" eské Budéjcvit€ 

DODATEKČ.2 

ke smlouvě o dílo č. 0120000216 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také .dodatek") 

ťíslo dodatku objednatele: 0120000515 

IO zakázky na profilu zadavatele: 81238 

Číslo dodatku zhotovitele: ........................ . 

Pro veřejnou zakázku: 

Výběr zhotovitele stavebních prací JU „Bez bariér" 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel'') 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

, tel:  
, tel.:  

60076658 
CZ60076658 

Spilka a Říha s. r. o. 
Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 

zastoupený: Ladislavem Spilkou, jednatelem 
IČO: 45021309 
DIČ: CZ45021309 
ve věcech technických: , jednatel 
bankovní spojení: KB a. s. 
číslo účtu: 339941301/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 1363 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku 

,,Výběr zhotovitele stavebních prací JU ,Bez bariér"' 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 27. 5. 2020, evidované u objednatele pod 
č.0120000216 

(dále jen smlouva) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univers:tv of South Bohemia 

in české Budějo.:l::e 

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy, a to na úpravě ceny díla v souladu s
provedením odpočtů nerealizovaných položek u SO 11,21,31,41,51,61,71,81. Nové oceněné výkazy
výměr jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. a tvoří Přílohu č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě oceněných výkazů výměr stavebních objektů SO 11,
21,31,41,51,61, 71,81. SO 42,43 a 52 zůstávají beze změny. Jednotlivé změny položek jsou uvedeny
v Příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. V oceněných výkazech výměr
jsou označeny konkrétní položky, u kterých nastá,vá změna. Ostatní položky uvedené v příloze smlouvy
zůstávají neměnné.

3. Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny a původní znění čl. Ill odst. 3. 2. Smlouvy
o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním:

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Obje 
Lokalita 

Původní cena Nová cena bez Nová cena 
kt bez DPH DPH DPH 

so 
budova A-

11 
děkanát 

Studentská 13 1.149.156,99 1.055.759,03 221.709,40 
so 

pavilon F 
21 1.654.259 55 1.537.512,16 322.877,55 
so Jeronýmova I 

31 200/10 4.097 .675 42 3.831.632, 18 804.642,76 
so Jeronýmova li 

41 199/8 4.193. 772,96 3.828.136 73 803.908 71 
so 

Jeronýmova 
42 1.782.349,39 1.782.349,39 374.293,37 
so Jeronýmova 

43 199/8 1.131.044 81 1.131.044,81 237.519,41 
so 

Dukelská 1,11 
51 6.517 .522.65 5.441.700,90 1.142.757,19 
so 

Dukelská 
52 2.662.247.53 2.662.247,53 559.071,98 
so 

U Tří lvů 
61 2.352.451, 18 2.171.460,42 456.006,69 
so Branišovská 

71 1645/31a 5.605.386,90 4.539.528,59 953.301,00 
so J. Boreckého

81 1167/27 4.025.885, 11 3.301.628,94 693.342,08 

Celkem 35.171.752,49 31.283.000 68 6.569.430,14 

4. Smluvní strany s výše uvedenými změnami kupní smlouvy souhlasí.

5. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.

Nová cena celkem 
s DPH 

1.277 .468 42 

1.860.389 71 

4.636.27 4 93 

4.632.045,44 

2.156.642,76 

1.368.564 22 

6.584.458 09 

3.221.319,51 

2.627 .467, 11 

5.492.829 59 

3.994.971,02 

37 .852.430 80 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University oí South Bohemia 
in české Rudě;c 1:rc0 

3. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel. Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy. Tento dodatek může být vyhotoven i
v elektronické podobě.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí objednatel.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení smlouvy, jež nejsou dodatkem č. 2 dotčena, se nemění.

Příloha č. 1: Oceněné výkazy výměr stavebních objektů SO 11,21,31,41,51,61,71,81. 

Objednatel: 

V českých Budějovicích dne 30. 9. 2020 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Zhotovitel: 

V Soběslavi dne 30. 9. 2020 

Ladislav Spilka, jednatel 




